
NT 50/1 Tact Te*EU
Profesionální vysavač pro vysávání mokrých a suchých nečistot NT 50/1 Tact Te s bohatou 

výbavou. K ní náleží nádoba o obsahu 50 l, vypouštěcí hadice a integrovaná zásuvka pro při-

pojení nářadí.

1 2 3 4

1

2

3

4

 Nastavitelné, ergonomické držadlo

 Nastavitelné držadlo se přizpůsobí díky rychlouzávěru výšce postavy 

obsluhy.

 Pro prostorově nenáročné uložení vysavače se držadlo jednoduše 

zasune zcela dolů.

 Vypouštěcí hadice odolná proti olejům

 Integrovaná vypouštěcí hadice, odolná proti olejům, pro pohodlné 

vyprazdňování kapalin.

 Široká podlahová hubice s rychle výměnnými nástavci

 Podlahová hubice se sadou kartáčových a pryžových lišt. Snadná 

výměna mezi vysáváním mokrých a suchých nečistot.

 Centrální otočný přepínač

 Programy vysávání lze pohodlně měnit centrálním otočným 

přepínačem. N
T 

5
0

/1
 T

ac
t 

Te
*E

U
, 1

.1
4

8
-4

1
1

.0
, 2

0
2
1
-0

6
-1

1



N
T 

5
0

/1
 T

ac
t 

Te
*E

U
, 1

.1
4

8
-4

1
1

.0
, 2

0
2
1
-0

6
-1

1

NT 50/1 Tact Te*EU

 Nastavitelné držadlo
 Vypouštěcí hadice
 Antistatická příprava

Technické údaje
Objednací číslo  1.148-411.0

EAN kód  4054278061375

Druh proudu Ph / V / Hz 1 / 220 – 240 / 50 – 60

Množství vzduchu l/s 74

Podtlak mbar / kPa 254 / 25,4

Objem nádrže l 50

Materiál nádrže  Plast

Příkon W 1380

Standardní jmenovitý průměr   DN 35

Hladina hluku dB 68

Počet turbín  1

Hmotnost kg 18,3

Hmotnost včetně obalu kg 23,9

Rozměry (D x Š x V) mm 640 × 370 × 1045

Vybavení
Sací hadice m 4 / s kolenem Antistatická příprava  
Sací trubka kusy × m / 

mm
2 × 0,55 / 35 / Ušlechtilá ocel Plochý skládaný filtr  PES

Filtrační sáček kusy 1 / Vliesový filtrační vak Očištění filtru  Tact filtr Clean

PE plastový sáček pro bezprašnou 
likvidaci

kusy 1 Ochrana proti nárazu  

Třída prachů  L Madlo  
Mokro-suchá podlahová hubice mm 360 Ochranná třída  I

Spárová hubice   Vodicí kolečka s brzdou  
Adaptér pro připojení elektrického 
nářadí

 

Vypouštěcí hadice (olejuvzdorná)  
Vypínací automatika při dosažení max. 
plnicího množství

 

Spínací automatika pro elektronářadí  
  Obsaženo v objemu dodávky.     

Page 2 
5.Object 
page6177186904287_
std_1_272x272px.jpg 
wurde anstatt 
PAGE6177186904287_
std_1_272x272px.JPG 
plaziert. 
6.Object 
page6177182889158_
std_2_272x272px.jpg 
wurde anstatt 
PAGE6177182889158_
std_2_272x272px.JPG 
plaziert. 



NT 50/1 TACT TE*EU
1.148-411.0

1 2 3 4 56 7

8 9 10

N
T 

5
0

/1
 T

ac
t 

Te
*E

U
, 1

.1
4

8
-4

1
1

.0
, 2

0
2
1
-0

6
-1

1

Objednací 
číslo Anzahl Dummy Dummy Dummy Cena

Plochý skládaný filtr (PES)

Plochý skládaný filtr (PES) 1 6.907-662.0 1 kusy 
Flat pleated filter HEPA, dust class H

Plochý filtr HEPA 2 6.904-242.0 1 kusy 
Plochý skládaný filtr PTFE H 3 6.907-671.0 1 kusy 
Plochý skládaný filtr (papír)

Filtr skládaný 4 6.904-367.0 1 kusy 
Plochý skládaný filtr (PTFE)

Plochý skládaný filtr s vrstvou 
PTFE

5 6.907-455.0 1 kusy 

Filtr na hrubé nečistoty pro vysávání mokrých nečistot

Hrubý filtr pro vysávání mokrých 
nečistot

6 6.904-287.0 1 kusy 

Plastové sáčky pro bezprašné odstranění nečistot

Plastový sáček pro bezprašnou 
likvidaci

7 2.889-158.0 10 kusy 

Membránový filtr / látkový filtr

Svíčkový filtr Dřevo 8 2.414-000.0 1 kusy 
Membránový filtr 9 2.889-281.0 1 kusy 
Fliesové filtrační sáčky (3-vrstvé)

Fleecové filtrační sáčky 10 2.889-155.0 5 kusy 
  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



NT 50/1 TACT TE*EU
1.148-411.0

1 2

8 9

N
T 

5
0

/1
 T

ac
t 

Te
*E

U
, 1

.1
4

8
-4

1
1

.0
, 2

0
2
1
-0

6
-1

1

Objednací 
číslo Anzahl Nennweite Länge Breite Cena

Koleno, plast

Koleno Adv 1 2.889-170.0 1 kusy 35 
Koleno 2 2.889-148.0 1 kusy 35 
Koleno Adv, elektricky vodivé 3 2.889-168.0 1 kusy 35 
Koleno DN 40 4 2.889-171.0 1 kusy 40 
Elektrický vodivé koleno, NW 40 5 2.889-172.0 1 kusy 40 
Podlahové hubice

Podlahová hubice pro vysávání 
mokrých a suchých nečistot/Adv 
pro DN 35

6 2.889-152.0 1 kusy 35   360 mm


Mokro-suchá podlahová hubice, 
plastová, DN 35

7 6.906-512.0 1 kusy DN 35   300 mm 

Víceúčelová hubice, mokrá / suchá 8 6.906-384.0 1 kusy 35   370 mm 
Podlahová hubice pro vysávání 
mokrých a suchých nečistot

9 2.889-118.0 1 kusy 35   400 mm 

Podlahová hubice DN 40 360 mm 10 2.889-153.0 1 kusy 40   360 mm 
Podlahová hubice antracitová DN 
35

11 2.889-173.0 1 kusy 35   300 mm 

Mokro-suchá podlahová hubice 
standardní DN40

12 2.889-174.0 1 kusy 40   360 mm 

Spárové hubice

Štěrbinová hubice NT Tact DN 35 13 2.889-159.0 1 kusy 35 225 mm 
Štěrbinová tryska NT Tact DN 40 14 2.889-160.0 1 kusy 40 225 mm 
Sací trubky, ušlechtilá ocel

Sací trubka sada, ušlechtilá ocel 
NW35 550 mm

15 2.889-192.0 2 kusy 35   550 mm 

Sací trubka sada, ušlechtilá ocel 
NW40 550 mm

16 2.889-194.0 2 kusy 40   550 mm 

Víceúčelové kartáče

Víceúčelový kartáč 17 6.900-425.0 1 kusy 35 120 mm 
Autohubice

Auto-hubice DN 35 18 6.906-108.0 1 kusy DN 35   90 mm 
Pojezdové hubice

Široká hubice NW40 / KAERCHER 19 4.130-029.0 1 kusy 40 611 mm 
Gumové sací hubice, zkosené 45°

Gumová sací hubice, DN35, zkose-
ná 45°

20 6.902-104.0 1 kusy 35 220 mm 

Gumová sací hubice, DN 40, zkose-
ná 45°

21 6.902-105.0 1 kusy 40 220 mm 

Kombi hubice (suché vysávání)

Kombi hubice (suchá) 22 6.906-511.0 1 kusy 35 270 mm 
Sací štětce

Sací kartáč pro profi vysavače DN 
35

23 6.903-862.0 1 kusy 35 70 mm 

Sací trubky, kov

Sada sacích trubek DN 35, 550mm 24 2.889-191.0 2 kusy 35   550 mm 
  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     

Page 1 
14.Object 
page6177192889175_
std_1_272x272px.jpg kon-
nte nicht plaziert werden. 
15.Object 
page61771969004250_
std_01_272x272px.jpg 
konnte nicht plaziert 
werden. 
16.Object 
page6177196900952_
dd_1_272x272px.jpg kon-
nte nicht plaziert werden. 
17.Object 
page6177194130029_
std_01_272x272px.jpg 
konnte nicht plaziert 
werden. 

Page 2 
5.Object 
page6177212889139_
std_01_272x272px.jpg 
wurde anstatt 
PAGE6177212889136_
std_1_272x272px.JPG 
plaziert. 
6.Object 
page6177212889140_
std_1_272x272px.jpg 
wurde anstatt 
PAGE6177192889152_
std_1_272x272px.JPG 
plaziert. 
12.Object 
page6177212889146_
std_01_272x272px.jpg 
wurde anstatt 



2 3 4 5 6 7

9 10 11 12 13 14

NT 50/1 TACT TE*EU
1.148-411.0

1 2 3 4 56 7

8 9 10 11 1213

N
T 

5
0

/1
 T

ac
t 

Te
*E

U
, 1

.1
4

8
-4

1
1

.0
, 2

0
2
1
-0

6
-1

1

Objednací 
číslo Anzahl Nennweite Länge Cena

Sací hadice kompletní (Clip-System)

Sací hadice, 4.0m 1 2.889-135.0 1 kusy 35 4 m 
Sací hadice 2 2.889-134.0 1 kusy 35 2,5 m 
Sací hadice, elektricky vodivá 3 2.889-136.0 1 kusy 35 2,5 m 

4 2.889-137.0 1 kusy 35 4 m 
Hadice DN 40 4 m 5 2.889-138.0 1 kusy 40 4 m 
Hadice DN 35 2,5 m 6 2.889-139.0 1 kusy 40 2,5 m 
Sací hadice, odolná proti olejům 7 2.889-140.0 1 kusy 40 4 m 
Hadice elektricky vodivé balené 
NW

8 2.889-141.0 1 kusy 40 4 m 

Elektricky vodivá sací hadice 9 2.889-142.0 1 kusy 40 2,5 m 
Opravárenské sady

Opravná sada DN 35 10 2.889-149.0 1 kusy 35 
Opravná sada NW40 11 2.889-150.0 1 kusy 40 
Prodlužovací hadice (Clip-System)

Prodlužovací hadice NW35, 2,5m 12 2.889-145.0 1 kusy 35 2,5 m 
Prodloužená hadice v balení NW40 
2,5 m

13 2.889-146.0 1 kusy 40 2,5 m 

  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



NT 50/1 TACT TE*EU
1.148-411.0

1 2

N
T 

5
0

/1
 T

ac
t 

Te
*E

U
, 1

.1
4

8
-4

1
1

.0
, 2

0
2
1
-0

6
-1

1

Objednací 
číslo Anzahl Nennweite Cena

Připojovací objímka elektronářadí, připojení svorkou, elektricky vodivá

Připojovací objímka nářadí DN 35, 
nasazovací

1 2.889-151.0 1 kusy 35 

Připojovací objímka C-DN (svorka na kónus), elektricky vodivá

Connection cone NW35 2 5.407-005.0 
Connection cone NW40 3 5.407-006.0 DN 40   
  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



2 3

NT 50/1 TACT TE*EU
1.148-411.0

1–2 3

N
T 

5
0

/1
 T

ac
t 

Te
*E

U
, 1

.1
4

8
-4

1
1

.0
, 2

0
2
1
-0

6
-1

1

Objednací 
číslo Průtok

Teplota pří-
vodní vody Délka Délka Cena

Teleskopické stožáry

Teleskopický nástavec TL 10 H 1 4.762-611.0 Max. 60 °C Dosah až 10 m: hybridní teleskopický nástavec TL 10 H. 
Skládá se ze směsi uhlík-skleněné vlákno a je vhodný pro 
multifunkční použití. Jednoduché zasunutí a vysunutí díky 
rychloupínákům.



Teleskopický nástavec TL 10 C 2 4.762-612.0 Max. 60 °C Teleskopický nástavec z uhlíkových vláken TL 10 C. S dosa-
hem až 10 m a praktickými rychloupínáky. Multifunkční 
použití k čištění fasád, oken nebo solárních panelů.



Adapter set 3 9.751-306.0 
  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



NT 50/1 TACT TE*EU
1.148-411.0

MISSING PICTURE: 
M:\print\2637595_
dd_1_5511_acc.tif

1 2

N
T 

5
0

/1
 T

ac
t 

Te
*E

U
, 1

.1
4

8
-4

1
1

.0
, 2

0
2
1
-0

6
-1

1

Objednací 
číslo

Jmenovitá 
světlost Cena

Sady příslušenství pro vysavače specifické pro cílovou skupinu

Univerzální sada pro řemesla a 
živnosti

1 2.637-595.0 DN 35   

Sada na čištění automobilů 2 2.862-166.0 DN 35   
  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



2

NT 50/1 TACT TE*EU
1.148-411.0

1 2 3

N
T 

5
0

/1
 T

ac
t 

Te
*E

U
, 1

.1
4

8
-4

1
1

.0
, 2

0
2
1
-0

6
-1

1

Objednací 
číslo Anzahl Breite Cena

Ostatní

Hubice na odsávání prachu při 
vrtání

1 2.679-000.0 1 kusy 

Adapter old packaged NW35 2 2.889-312.0 
Adaptér starý elekt. vodivý 3 5.031-436.0 
  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     


